
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2010-2009

  Дата и время проведения   Место проведения

  А1-JUNIOR РАБАТКЕВИЧ   РЦОР БГУ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бакиновский Никита
Бондаренко Кирилл
Гасанов Анар
Герасимов Захар
Египцев Федя
Ерошенко Рома
Нехай Евгений
Остроленко Максим
Романчук Руслан
Рудь Матвей
Тоболин Даник
Цыгулев Глеб
Шолох Даник

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алешко Артем
Буценко Иван
Гурко Алексей
Древотень Константин
Дубалеко Артем
Дуняк Алексей
Жидкевич Артем
Левданский Егор
Ложевич Кирилл
Лубешко Иван
Прокопенко Михаил
Пупкевич Влад
Семененко Евгений
Ходаненок Кирилл

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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